РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	НОВОСТРОЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2013г. № 21
п. Новостройка

Об общественном Совете

при администрации Новостроевского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях всестороннего учета мнения жителей Новостроевского муниципального образования при принятии органами местного самоуправления Новостроевского муниципального образования общественно значимых решений, вовлечения широких кругов общественности в процесс развития Новостроевского муниципального образования, реализации конституционных прав граждан в области местного самоуправления, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Новостроевского муниципального образования, администрация Новостроевского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1.Образовать общественный Совет при администрации Новостроевского муниципального образования.

2. Утвердить Положение «Об общественном Совете при администрации Новостроевского муниципального образования» в соответствии с приложением.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Новостроевский вестник»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новостроевского муниципального образования.
Глава Новостроевского

муниципального образования

Н.М. Казазаев
Анафиков Р.М.

8-395-46-42-019